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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych materiałów medycznych 

wraz z najmem systemu do mappingu trójwymiarowego i najmem 7 szt. programatorów dla 

Pracowni Elektrofizjologii, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.70.2023 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA 

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu 

przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 15: 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu utworzenia depozytu dla Pakietu  

nr 15 – sprzęt do usuwania elektrod. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy w przypadku jeśli jednorazowy sprzęt do zabiegu/wszczepu produkowany jest  

i dostarczany przez Wykonawcę w opakowaniach zbiorczych np. typu „trzy-pak” (pakowane 

po 3 szt.) Zamawiający wyrazi zgodę na zamawianie u Wykonawcy wielokrotności  

3 szt. takiego jednorazowego sprzętu do zabiegu/wszczepu oraz fakturowania go w postaci 

wielokrotności 3 szt. Pragniemy wyjaśnić, że niektóre towary są produkowane i dostarczane 

w taki właśnie sposób a co za tym idzie w procesie logistyczno-finansowym figurują w takiej 

postaci w  systemach Zamawiającego jako 3-paki i nie ma możliwości ich rozdzielnego 

dostarczania oraz fakturowania. Wiemy, że takie przypadki „wielopaków” są dość 

powszechne wśród producentów medycznego sprzętu jednorazowego- dlatego uprzejmie 

prosimy Zamawiającego o zgodę na taki charakter dostaw i fakturowania przez Wykonawcę 

w konkretnych przypadkach. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu powiadamia Wykonawcy o zużyciu 

jednorazowego sprzętu do zabiegu/wszczepu opisanego w proponowanych zapisach umowy 

w § 1 „Przedmiot zamówienia” w p. 3 na powiadamianie za pomocą poczty e-mail na adres 

wskazany przez Wykonawcę? Znacznie ułatwiłoby to sposób komunikacji między 

Wykonawcą a Zamawiającym. Proponowane brzmienie punktu: 
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„Zamawiający w terminie 3 dni roboczych od daty zużycia towaru, o którym mowa w ust.  

4 poinformuje o tym Wykonawcę pisemnie poprzez przesłanie „protokołu zużycia 

jednorazowego sprzętu do zabiegu/wszczepu” za pomocą poczty e-mail na adres: 

………………….. Informacja – „protokół zużycia jednorazowego sprzętu  

do zabiegu/wszczepu”  (załącznik nr 3b do SWZ) zawierać będzie numer historii choroby, 

ilości, rodzaj i numer seryjny zużytego towaru. Zawiadomienie to będzie stanowić podstawę 

do wystawienia przez Wykonawcę faktury.” 

Odpowiedź na pytanie nr 3: W odpowiedzi na pytanie zamawiający modyfikuje zapisy 

załącznika nr 3 do SWZ. Załącznik nr 3 do SWZ po modyfikacji do pobrania poniżej. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu powiadamia Wykonawcy  

o zamówieniach jednorazowego sprzętu do zabiegu/wszczepu opisanego w proponowanych 

zapisach umowy w § 1 „Przedmiot zamówienia” w p. 4. na powiadamianie za pomocą poczty 

e-mail na adres wskazany przez Wykonawcę? Znacznie ułatwiłoby to sposób komunikacji 

między Wykonawcą a Zamawiającym. Proponowane brzmienie punktu: 

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wraz z pierwszą dostawą w terminie … dni 

roboczych (min. 2 dni robocze - max. 5 dni roboczych – zgodnie ze złożoną ofertą) od daty 

potwierdzonego otrzymania i zamówienia drogą mailową na adres …………., pełny komplet 

towaru określonego w: pakietach nr 3-15, nr 16 poz. 1-10, nr 17, nr 18 (rozmiary i ilości 

zostaną podane w „protokole przekazania towaru/sprzętu medycznego” - załącznik  

nr 3a do SWZ), określone w §11 umowy, które będą fakturowane dopiero  

po zużyciu/przeprowadzeniu wszczepu. Odbiór nastąpi w siedzibie Zamawiającego. Osobami 

upoważnionymi do odbioru są: Pielęgniarka Koordynująca Pracowni Elektrofizjologii 

Inwazyjnej tel. 261 660 223 oraz wyznaczony pracownik Wydziału Zaopatrzenia 

Medycznego. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: W odpowiedzi na pytanie zamawiający modyfikuje zapisy 

załącznika nr 3 do SWZ. Załącznik nr 3 do SWZ po modyfikacji do pobrania poniżej. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu powiadamia Wykonawcy  

o zamówieniach jednorazowego sprzętu do zabiegu/wszczepu opisanego w proponowanych 

zapisach umowy w § 1 „Przedmiot zamówienia” w p. 5. na powiadamianie za pomocą poczty 

e-mail na adres wskazany przez Wykonawcę? Znacznie ułatwiłoby to sposób komunikacji 

między Wykonawcą a Zamawiającym. Proponowane brzmienie punktu: 

„Zamawiający w terminie 3 dni roboczych od daty zużycia towaru, o którym mowa w ust.  

4 poinformuje o tym Wykonawcę pisemnie poprzez przesłanie „protokołu zużycia 

jednorazowego sprzętu do zabiegu/wszczepu” za pomocą poczty e-mail na adres  

………………….. Informacja – „protokół zużycia jednorazowego sprzętu  

do zabiegu/wszczepu”  (załącznik nr 3b do SWZ) zawierać będzie numer historii choroby, 

ilości, rodzaj i numer seryjny zużytego towaru. Zawiadomienie to będzie stanowić podstawę 

do wystawienia przez Wykonawcę faktury.” 

Odpowiedź na pytanie nr 5: W odpowiedzi na pytanie zamawiający modyfikuje zapisy 

załącznika nr 3 do SWZ. Załącznik nr 3 do SWZ po modyfikacji do pobrania poniżej. 
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Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu powiadamia Wykonawcy  

o zamówieniach/reklamacjach jednorazowego sprzętu do zabiegu/wszczepu opisanego  

w proponowanych zapisach umowy w § 1 „Przedmiot zamówienia”  

w p. 11 na powiadamianie za pomocą poczty e-mail na adres wskazany przez Wykonawcę? 

Znacznie ułatwiłoby to sposób komunikacji między Wykonawcą a Zamawiającym. 

Proponowane brzmienie punktu: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia towaru w zakresie jego wad 

widocznych i złożenia reklamacji ilościowych i jakościowych w terminie 7 dni roboczych  

od daty jego dostarczenia. Towar niekompletny, uszkodzony lub z terminem ważności 

niezgodnym z §7 ust. 2 Wykonawca zobowiązany jest wymienić na własny koszt w terminie 

2 dni roboczych od daty powiadomienia go o zastrzeżeniach drogą telefoniczną pod  

nr ………………i pocztą e-mail na adres:…………….” 

Odpowiedź na pytanie nr 6: W odpowiedzi na pytanie zamawiający modyfikuje zapisy 

załącznika nr 3 do SWZ. Załącznik nr 3 do SWZ po modyfikacji do pobrania poniżej. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu powiadamia Wykonawcy  

o zamówieniach/reklamacjach jednorazowego sprzętu do zabiegu/wszczepu opisanego  

w proponowanych zapisach umowy w § 1 „Przedmiot zamówienia”  

w p. 12 na powiadamianie za pomocą poczty e-mail na adres wskazany przez Wykonawcę? 

Znacznie ułatwiłoby to sposób komunikacji między Wykonawcą a Zamawiającym. 

Proponowane brzmienie punktu: 

„Zamawiający składa reklamacje drogą telefoniczną podając numer faktury i potwierdza  

je mailem z tego dnia.” 

Odpowiedź na pytanie nr 7: W odpowiedzi na pytanie zamawiający modyfikuje zapisy 

załącznika nr 3 do SWZ. Załącznik nr 3 do SWZ po modyfikacji do pobrania poniżej. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu powiadamia Wykonawcy  

o zamówieniach/reklamacjach/ zgłoszeniach gwarancyjnych jednorazowego sprzętu  

do zabiegu/wszczepu opisanego w proponowanych zapisach umowy w § 7 „Gwarancja”  

w p. 7 na powiadamianie za pomocą poczty e-mail na adres wskazany przez Wykonawcę? 

Znacznie ułatwiłoby to sposób komunikacji między Wykonawcą a Zamawiającym. 

Proponowane brzmienie punktu: 

„W ramach gwarancji i rękojmi Wykonawca zobowiązany jest wymienić zakwestionowany 

towar, o którym mowa w ust. 3 i §1 ust. 11 w terminie w terminie 2 dni roboczych od daty 

potwierdzonego zwrotnie wezwania e-mailem na adres …………………” 

Odpowiedź na pytanie nr 8: W odpowiedzi na pytanie zamawiający modyfikuje zapisy 

załącznika nr 3 do SWZ. Załącznik nr 3 do SWZ po modyfikacji do pobrania poniżej. 

 

Pytanie nr 9: 
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dot. § 10 umowy– prosimy o weryfikację postanowień dot. kar umownych, obecnie 

przewidują ustanowienie kar za opóźnienie, natomiast kary powinny być naliczane za zwłokę, 

która jest kwalifikowanym typem opóźnienia powstałym z winy wykonawcy – wymagane  

na podstawie art. 433 pkt 1 Pzp; ponadto brakuje określenia łącznej maksymalnej wysokości 

kar umownych, co jest wymagane na podstawie art. 436 pkt 3 Pzp.  

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zapisy SWZ bez zmian. Ewentualna kara umowna będzie 

nałożona jeżeli przyczyna leżeć będzie po stronie wykonawcy. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 2 poz. 7: 

Czy Zamawiający dopuści również introducery o długości 150 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zamawiający dopuszcza.  

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 3 do SWZ po modyfikacji 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany  

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji 

SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień 

lub modyfikacji i nr pytania).  
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